
rulM@
GtrMAIR

SARAJEVO
Sarai 0 _og_ 

2020

s,oj' //-3- 4SJD
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 4g. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), Elana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnunabavku Izvje5taj br.l0-33-4-43272 od28.09.
2020. godine, Generalna direktorica donosi:

o izboru r"j r:"'"iY,lt# ponurtada za
"PruZanje usluga mjerenja sadriaja produkata sagorijevanja iz stacioniranih izvora-loZi$ta

u atmosferu/pruZanje usluga servisiranja cijevnih armatura/pruZanje usluga popravke
i verifikacije uredaja za mjerenje mase,,

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.10-33-4-43272 od 28.09.2020. godine, za
"PruZanje usluga mjerenja sadrLaja produkata sagorijevanja iz stacioniranih izvora-loZiSta u atmosferu
lprulanje usluga servisiranja cijevnih armatura./pruZanje usluga popravke i verifikacije uredaja za mjerenje
mase", nakon provedenog konkurentskog zahtjeva, kako slijedi:
Da se za LOT 1 -PruZanje usluga mjerenja sadrZaja produkata sagorijevanja iz stacioniranih izvora-loZijta u

atmosferu Okvirni sporazum nakon provedene e-aukcije dodjeli dobavljadu INSPEKT RGH d.o.o. Sarajevo

u imosu od 1.996,00 KM bez PDV-a.

Uslovi plaianja: 60 (Sezdeset) dana nakon servisa isporuke i ispostavljanja fakture.
Rok izvr5enja usluge:21 (dvadestjedan) dan
Garantni period: 12 (dvanaest) mjeseci
Okvirni sporazum se zakljuduje na period l2 (dvanaest) mjeseci.

Da se za Lot 2 - Pnfianje usluga servisiranja cijevnih armatura Okvimi sporazum dodjeli dobavljadu
EFCONAT d.o.o. Maglaj , sa ponudenim jedinidnim cijenama, koje dine sastavni dio Okvimog sporzzuma, s

tim da vrijednost usluge ne moZe pre6i imos od 10.000,00 KM bez PDV-a.
Uslovi pla6anja: 60 (Sezdeset) dana nakon servisa isporuke i ispostavljanja fakture.
Rok izvr5enja usluge: 2l (dvadestjedan) dan
Garantni period: l2 (dvanaest) mjeseci
Okvirni sporzvum se zakljuduje na period l2 (dvanaest) mjeseci.

Da se za LOT 3 - PruZanje usluga popravke i verifikacije uredaja za mjerenje mase Okvirni sporazum dodjeli
dobavljadu DMV d.o.o. Bijeljina, sa ponutlenim jedinidnim cijenama, koje dine sastavni dio Okvimog
sporzvuma, a vrijednost usluge ne moZe pre6i iznos od 4.000,00 KM bez PDV-a.
Uslovi pladanja: 60 (Sezdeset) dana nakon servisa isporuke i ispostavljanja fakture.
Rok izvr5enja usluge: 2l (dvadestjedan) dan
Garantni period: l2 (dvanaest) mjeseci
Okvirni sporivum se zakljuduje na period l2 (dvanaest) mjeseci.

U
lzabrani ponudadi duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatra1ene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne

stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

4.0,.^plZZ/



III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim
ponudarima udesnicima postupka javne nabavke i objavrjena na web
stranice Kantona Sarajevo .

propisima 6e biti dostavljena
stranici KCUS-a putem web

OBR AZLOZBX"IT

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-04-4-39362 od 02.0g.2020.godine saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 16.000,00 KM bez pDV-a, Klinidki centar Univerziteta uSarajevu je 03.09.2020. godi
Nabavke zajedno sa tender
sagorijevanja iz stacionira
armatura./pruZanje usluga popravke i verifikacij
konkurentskog zahtj eva.
U skladu sa dlanom 88. Zakona ojavnim nabavkama Poziv zaudesde u postupkujavne nabavke putem
e-maila upu6en je slijede6im ponudadima:

l. INSPEKT RGH,'d.o.o. Sarajevo
2. EFCO-NAT d.o.o. Maglaj
3. DMV d.o.o. Bijeljina,

Buduii da je te stupak javne nabavke, objavljena na portalu e-Nabavkeistu je preuzelo roka odietlenog za prijem ponuda, 14.09.2020. godine,dostavljenesu 4 oslijedi:

PODACI IZ PONUDE

INSPEKT RGH
d.o.o. Sarajevo

DMV d.o.o.

l0-l r-3-4081 I
od 11 .09 .2020

I 0- I r-3-40847
od I 1.09.2020.

l0-11-3-40884 od
r1.09.2020.

l0-1 l-3-40940 od
14.09.2020.

-a (KM) LOT I

PDV-a (KM) LOT 2

V-a (KM) LOT 3

Komisija imenovana odlukom broj: 0l-04-4-40512 od l0.09.2020.godine pristupila je provjeri
dokumentacije dostavljene uz ponude i konstatovala da su sve dostavljene ponude formalno-pravno itehnidki ispravne, te da mogu udestvovati u daljoj ocjeni.
Imajuii u vidu da je za ovaj postupak javne nabavke predvidena dodjela okvirnog sporazumaprovodenjem e-aukcije, u skladu sa Pravilnikom o uslovima inadinu koristenja e-aukcije, Komisija je
sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br:10-33-4-42234 od2t.09.2020.godine, kojim predl aze da
se provede e-aukcija za:
LOT I - PruZanje usluga mjerenja sadrZaja produkata sagorijevanja iz stacioniranih izvora-loZiSta uatmosferu sa ponudadima INSPEKT RGH d.o.o.Sarajevo i TeM d.o.o. Lukayac, ,z primjenu
preferencijalnog tretmana domaieg za obaponudada.
Da se LoT 2 - PruLanje usluga servisiranja cijevnih armatura okonda u skladu sa dlanom 69. ZJN, jerje dostavljena jedna prihvatljiva ponuda.
Da se Lor 3 -PruZanje usluga popravke i verifikacije uredaja za mjerenje mase okonda u skladu sa
dlanom 69 ZJN, jer je dostavljena jedna prihvatljiva ponuda.

,!/^ |,rtnupr' >%*/



E-aukcija za LoT 7 zakazana ie za 24.09.2020.godine u 13:30 sati i provedena je putem portala
www.ejn.gov.ba i to u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik
BiH" br. 66/16).

Budu6i da su cijene zadovoljavajuiih ponuda u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku,
Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. l0-33-4-422'72 od 28.09.2020.godine, da se pruZanje usluga
mjerenja sadrLaja produkata sagorijevanja iz stacioniranih izvora-loZi5ta u atmosferu lpruLanje usluga
servisiranja cijevnih armatura/pruZanje usluga popravke iverifikacije uredaja za mjerenje mase,
donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni sporazum za: Lot l- PruZanje usluga
mjerenja sadrlaja produkata sagorijevanja iz stacioniranih izvora-loZi5ta u atmosferu, nakon
provedene e-aukcije dodjeli dobavljadu INSPEKT RGH d.o.o. Sarajevo u iznosu od 1.996,00 KM bez
PDV-a; Lot 2 - PruZanje usluga servisiranja cijevnih armatura Okvirni sporazum dodjeli dobavljadu
EFCONAT d.o.o. Maglaj , sa ponudenim jedinidnim cijenama, s tim da vrijednost usluge ne moZe
pre6i iznos od 10.000,00 KM bez PDV-a i zaLOT 3 Okvirni sporazum dodjeli dobavljadu DMV d.o.o.
Bijeljina' sa ponudenim jedinidnim cijenama, koje dine sastavni dio Okvirnog sporazuma, a vrijednost
usluge ne moZe predi iznos od 4.000,00 KM bez PDV-a.

POUKA O PRAVNOM
dana od dana prijema
organa u pisanoj formi :

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

LIJEKU: Protiv ove Odluke mo
Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu
i u dovoljnom broju primjeraka, a

iti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog

koji ne moZe biti manji od tri.

.v \ o_e

':'r::iry

lrn^nu**r;ZJ


